АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
08.02.2012
№ 29

г. Колпашево

О внесении изменений в распоряжение

администрации Колпашевского городского

поселения от 24.01.2011 № 8

На основании письма УФЭП Администрации Колпашевского района от 28.05.2009 № 10-1141 и в целях экономии бюджетных средств по итогам работы за 2011 год.
1.
Приложения № 1-11 распоряжения администрации Колпашевского городского поселения от 24.01.2011 № 8 «Об утверждении лимитов потребления оплаты тепловой и электрической энергии в натуральном и стоимостном выражении по каждому бюджетному учреждению на 2011год» (в редакции распоряжений администрации Колпашевского городского поселения от 26.04.2011 № 100, от 20.09.2011 № 246) изложить в новой редакции (приложения № 1-11).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника финансово-экономического отдела администрации Колпашевского городского поселения Сусолину Н.В.
	Глава Колпашевского

городского поселения
	А.А. Черников

Н.В. Сусолина

5 58 94

	Приложение № 1

	к  распоряжению администрации

	Колпашевского городского поселения

	от 08.02.2012 № 29

	Лимиты использования электрической энергии на освещение на 2011 год

	МБУ "Центр культуры и досуга"

	Наименование

бюджетополучателей

Лимит

 на 2011 год
	в том числе по кварталам

	I

квартал
	II

квартал
	III

квартал
	IV

квартал

	кВт/ч
	Сумма
	кВт/ч
	Сумма
	кВт/ч
	Сумма
	кВт/ч
	Сумма
	кВт/ч
	Сумма

	МБУ "Центр культуры и досуга"
	102133,0
	396650,3
	45996,0
	187745,3
	20155,0
	72923,0
	18159,0
	68328,0
	17823,0
	67654,0

	ИТОГО
	102133,0
	396650,3
	45996,0
	187745,3
	20155,0
	72923,0
	18159,0
	68328,0
	17823,0
	67654,0

	Приложение № 2

	к распоряжению администрации

	Колпашевского  городского поселения

	от 08.02.2012  № 29

	Лимиты использования электрической энергии на освещение на 2011 год

	МБУ "Библиотека"

	Наименование

бюджетополучателей

Лимит

 на 2011 год
	в том числе по кварталам

	I

квартал
	II

квартал
	III

квартал
	IV

квартал

	кВт/ч
	Сумма
	кВт/ч
	Сумма
	кВт/ч
	Сумма
	кВт/ч
	Сумма
	кВт/ч
	Сумма

	МБУ "Библиотека"
	37331,0
	146490,0
	10457,0
	42723,0
	8004,0
	30395,0
	7857,0
	30018,0
	11013,0
	43354,0

	ИТОГО
	37331,0
	146490,0
	10457,0
	42723,0
	8004,0
	30395,0
	7857,0
	30018,0
	11013,0
	43354,0

	Приложение № 3

	к распоряжению администрации

	Колпашевского городского поселения

	от 08.02.2012 № 29

	Лимиты использования электрической энергии на освещение на 2011 год

	Администрации Колпашевского городского поселения

	Наименование

бюджетополучателей
	Лимит

на 2011 год
	в том числе по кварталам

	I

квартал
	II

квартал
	III

квартал
	IV

квартал

	кВт/ч
	Сумма
	кВт/ч
	Сумма
	кВт/ч
	Сумма
	кВт/ч
	Сумма
	кВт/ч
	Сумма

	Администрация Колпашевского городского поселения
	39952,6
	154757,0
	12975,0
	51161,2
	6919,6
	28099,8
	6729,0
	24606,0
	13329,0
	50890,0

	ИТОГО
	39952,6
	154757,0
	12975,0
	51161,2
	6919,6
	28099,8
	6729,0
	24606,0
	13329,0
	50890,0

	Приложение № 4

	к  распоряжению администрации

	Колпашевского городского поселения

	от  08.02.2012  № 29

	Лимиты использования электрической энергии на освещение на 2011 год

	МБУ "Городской молодежный центр"

	Наименование

бюджетополучателей
	Лимит

на 2011 год
	в том числе по кварталам

	I

квартал
	II

квартал
	III

квартал
	IV

квартал

	кВт/ч
	Сумма
	кВт/ч
	Сумма
	кВт/ч
	Сумма
	кВт/ч
	Сумма
	кВт/ч
	Сумма

	МБУ "Городской молодежный центр"
	3358,0
	13783,5
	1107,0
	4681,0
	384,0
	1536,5
	1167,0
	4699,0
	700,0
	2867,0

	ИТОГО
	3358,0
	13783,5
	1107,0
	4681,0
	384,0
	1536,5
	1167,0
	4699,0
	700,0
	2867,0

	Приложение № 5

	к распоряжению администрации

	Колпашевского городского поселения

	от 08.02.2012 № 29

	Лимиты использования  тепловой энергии на 2011 год

	МБУ "Центр культуры и досуга"

	Наименование

бюджетополучателей
	Лимит

на 2011 год
	в том числе по кварталам

	I

квартал
	II

квартал
	III

квартал
	IV

квартал

	Г/кал
	Сумма
	Г/кал
	Сумма
	Г/кал
	Сумма
	Г/кал
	Сумма
	Г/кал
	Сумма

	МБУ "Центр культуры и досуга"
	632,9
	1484476,4
	317,6
	741731,4
	91,5
	214055,0
	14,4
	34040,0
	209,4
	494650,0

	ИТОГО
	632,9
	1484476,4
	317,6
	741731,4
	91,5
	214055,0
	14,4
	34040,0
	209,4
	494650,0

	Приложение № 6

	к  распоряжению администрации

	Колпашевского городского поселения

	от 08.02.2012 № 29

	Лимиты использования тепловой энергии на 2011 год

	МБУ "Библиотека"

	Наименование

бюджетополучателей
	Лимит

на 2011 год
	в том числе по кварталам

	I

квартал
	II

квартал
	III

квартал
	IV

квартал

	Г/кал
	Сумма
	Г/кал
	Сумма
	Г/кал
	Сумма
	Г/кал
	Сумма
	Г/кал
	Сумма

	МБУ "Библиотека"
	407,1
	934365,0
	191,6
	435986,0
	41,5
	96375,0
	9,6
	23386,0
	164,4
	378618,0

	ИТОГО
	407,1
	934365,0
	191,6
	435986,0
	41,5
	96375,0
	9,6
	23386,0
	164,4
	378618,0

	Приложение № 7

	к  распоряжению администрации

	Колпашевского городского поселения

	от 08.02.2012  № 29

	Лимиты использования тепловой энергии на 2011 год

	Администрации Колпашевского городского поселения

	Наименование

бюджетополучателей

Лимит

на 2011 год
	в том числе по кварталам

	I

квартал
	II

квартал
	III

квартал
	IV

квартал

	Г/кал
	Сумма
	Г/кал
	Сумма
	Г/кал
	Сумма
	Г/кал
	Сумма
	Г/кал
	Сумма

	Администрация Колпашевского городского поселения
	146,9
	333110,6
	67,3
	152517,2
	16,9
	38237,0
	1,6
	3583,0
	61,2
	138773,4

	ИТОГО
	146,9
	333110,6
	67,3
	152517,2
	16,9
	38237,0
	1,6
	3583,0
	61,2
	138773,4

	Приложение № 8

	к  распоряжению администрации

	Колпашевского городского поселения

	от  08.02.2012 № 29

	Лимиты использования тепловой энергии на 2011 год

	МБУ "Городской молодежный центр"

	Наименование

бюджетополучателей

Лимит

на 2011 год
	в том числе по кварталам

	I

квартал
	II

квартал
	III

квартал
	IV

квартал

	Г/кал
	Сумма
	Г/кал
	Сумма
	Г/кал
	Сумма
	Г/кал
	Сумма
	Г/кал
	Сумма

	МБУ "Городской молодежный центр"
	79,0
	179081,3
	39,3
	89045,0
	7,7
	17508,3
	1,6
	3651,0
	30,4
	68877,0

	ИТОГО
	79,0
	179081,3
	39,3
	89045,0
	7,7
	17508,3
	1,6
	3651,0
	30,4
	68877,0

	Приложение № 9

	к  распоряжению администрации

	Колпашевского городского поселения

	от 08.02.2012 № 29

	Лимиты использования водопотребления и водоотведения на 2011 год

	МБУ "Центр культуры и досуга"

	Наименование

коммунальных услуг

Лимит

на 2011 год
	в том числе по кварталам

	I

квартал
	II

квартал
	III

квартал
	IV

квартал

	куб. м
	Сумма
	куб. м
	Сумма
	куб. м
	Сумма
	куб. м
	Сумма
	куб. м
	Сумма

	водопотребление
	921,3
	21132,7
	290,1
	6731,4
	270,1
	6183,3
	180,0
	4136,0
	181,1
	4082,0

	водоотведение
	887,8
	16139,8
	286,2
	6000,0
	262,6
	5002,4
	169,0
	3076,0
	170,0
	2061,4

	ИТОГО
	1809,1
	37272,5
	576,3
	12731,4
	532,7
	11185,7
	349,0
	7212,0
	351,1
	6143,4

	Приложение № 10

	к распоряжению администрации

	Колпашевского городского поселения

	от 08.02.2012 № 29

	Лимиты использования водопотребления и водоотведения на 2011 год

	МБУ "Библиотека"

	Наименование

коммунальных услуг

Лимит

на 2011 год
	в том числе по кварталам

	I

квартал
	II

квартал
	III

квартал
	IV

квартал

	куб. м
	Сумма
	куб. м
	Сумма
	куб. м
	Сумма
	куб. м
	Сумма
	куб. м
	Сумма

	водопотребление
	418,8
	9 497,0
	101,8
	2 309,0
	96,3
	2 184,0
	117,1
	2 654,0
	103,6
	2 350,0

	водоотведение
	519,6
	8 160,0
	136,0
	2 138,0
	121,5
	1 908,0
	128,6
	2 018,0
	133,5
	2 096,0

	ИТОГО
	938,4
	17 657,0
	237,8
	4 447,0
	217,8
	4 092,0
	245,7
	4 672,0
	237,1
	4 446,0

	Приложение № 11

	к распоряжению администрации

	Колпашевского городского поселения

	от 08.02.2012 № 29

	Лимиты использования водопотребления и водоотведения на 2011 год

	Администрации Колпашевского городского поселения

	Наименование

коммунальных услуг
	Лимит

на 2011 год
	в том числе по кварталам

	I

квартал
	II

квартал
	III

квартал
	IV

квартал

	куб. м
	Сумма
	куб. м
	Сумма
	куб. м
	Сумма
	куб. м
	Сумма
	куб. м
	Сумма

	водопотребление
	166,9
	3773,9
	46,3
	1046,0
	56,8
	1283,9
	15,0
	340,0
	48,8
	1104,0

	водоотведение
	162,0
	2531,8
	43,2
	690,0
	56,8
	850,8
	15,0
	240,0
	47,0
	751,0

	ИТОГО
	328,9
	6305,7
	89,5
	1736,0
	113,6
	2134,7
	30,0
	580,0
	95,8
	1855,0